Secundò, Contriſtatur eſt Rex, ſed noluit eam contriſtari: Herodes volebat Joannem morti tradere, tamen ne quid fieret contra impudi- cæ feminæ voluntatem inuitus concedit Rex. Optimè Andreas Cæſarienſ. orat. de Decolla- tione Baptiſtæ ſic ait ad Herodem. Tu autem cum laſcivia, tanquam cervi hinnulus, eſſes telis conſoſus, & tanquam volucris viſco implicatus, neque ut caprea ſervatus es ex retibus, neque ut avis liberatus es à laqueo ſed, tibi ſuit laqueus mulieris ſaltatio, & ſovea præceps furor ille, quo in eam fuiſti concitatus: Comparat laſciviam cum viſco, vel laqueo animus affectus laſcivia eſt tanquam volucris viſco implicatus; vult ab ipſâ laſciviâ exire, ac ſe expedire, ſed tanquam volucris eſt viſco, ac laqueo retinetur; ita & ille à ſua turpitudine comprimitur, ut ab illâ valde difficiliter liberetur, ac exeat.

Ait Iſaias 13. n. 19. Erit Babylon illa glorioſa in regnis, inclina in ſuperbia Chaldaorum, ſicut ſubverſit Dominus Sodomam. Babylonia valde pulchra, & elegans plena divitiis, ac omnium rerum abundantia, quæ maxime ad laſciviam inſerviebant, conſertur cum Sodomâ ſubverſâ, cur non potiùs cum ipſâ florida, quæ valde perſeucunda erat, & ideo ex omnibus terris eam elegit Lot. Genef. 13. num. 10. ſed cum Sodomâ ſubverſâ? In loco in quo ipſa Sodo- ma exiitit, ut teſtantur Joſephus, & alii Au- thores antiqui; eſt lacuna quædam proferens quoddam bitumen valde viſcoſum, ita ut qui illo implicatus fuerit, valde ægrè, ac difficulter ab eo ſe valeat expedire. Ecce quid parium.

16. Textus. Falſa reli- gione timent Herodes frâ- gere jura- mentum.

17. D. Chryſoſt.

18. Andr. Cæſ.

19. Iſai. 13.

20. A luxuria ſemel admiſ- ſa difficiliter quilibet ſe expediat.

21. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

22. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

23. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

24. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

25. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

26. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

27. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

28. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

29. Genef. 13. A libidinoſa voluntate ægrè ſe ex- pediat homo. D. Aelred.

monumenta luxuriæ, viſcoſum voluptatum bitumen, ut ab illo valde difficile ſe valeat quiſquis emundare, ac expedire. D. Aelredus ſermon. 1. in Iſaiam, ait: Meritò ſædum illud peccatum, ſædæque horrenda relinquit veſtigian- tiam advertant homines, quibus ſupplicii ſubdan- tur, quos ſumus excacat, quos immunditia viſcus inſtar bituminis, æternis vinculis ligat, hic eſt ſinis deliciarum tuarum à Babylonia. . . . A lu- xuriante Sodomâ bitumen prodit, quo homi- nes polluti minimè ſe ab illo expediunt, ut inde diſcant homines, quo viſco in æternum ligantur.

Tertiò: Tam impium, & crudele erat faci- nus, ut de ipſo Herodes triſtiteret, de coque haberet horrorem, ſed mirum quòd cum ad- ſent invitati principes, triboni, ac primi Gali- lææ, nullus eſſet, qui pro Joanne verba face- ret, ac pro illo loqueretur, erant iſti invitati ab Herode cum coque amicitia fœderati, inde- que cum eo ſimiles in nequitia. Deinde quam- vis Herodea triſtaretur, tamen totus erat prop- tenus ut impudicæ ſaltatrici petitioni ſatis- faceret, & cum omnia eſſent ſub imperio in- qui Herodis, nullus auſus fuit ei reſiſtere, ſed omnes propenſiores ad tam turpiſſimum faci- nus, immò potiùs ut illud laudarent, ac ap- probarent, quamvis tota Republica periret.

Beda homiliâ de hac feſtivate, ſic ait: Indi- gnum quidem Rex ſpectaculum præbuit, qui con- vocatis ad epulas principibus, tribonibus, ac ducibus gentis, ſpectaculum, caput occiſi in diſco protulit, inâigni aque conviva, an potiùs invitatore ſuo con- digni, e quibus nullus invenit eſt, qui ab adulteris juſtum, qui judicem à rei capite plecti veteret, præ- ferret cum Rex coactum hoc ſe facere proteſtatur, ſi non ipſos quoque per ejuſdem ſceleris amor retineret: Expende illud: Inviatore ſuo con- digni.

Ait Oſeas cap. 7. num. 5. loquens de Rege Jeroboam: Extendit manum ſuam cum illuſori- bus: Septuaginta legunt: Extendit manum ſuam cum peſtilentibus. Arabicus: Extendit manum ſuam cum corruptione: Chaldaicus: Attraxit ad manum ſuam urbem falſidicorum; Ribeira, Ma- riana, & Cornelius. Sunt principes, aulici, ac Regis aſſectæ, & hi tales ſunt ut turba falſidico- rum, qui dum dicunt placentia Regi, ſunt regni ad corruptionem, illiſque peſſimi peſtilentes, qui dum dicunt ea, quæ non conveniunt, ac de- cent, illudunt de bono communi; illadque dirâ peſte corrumpunt, ac depravant.

20. Oſeas. 7. Septuaginta. Arabicus. Chald. Ribeira. Corncl. Mariana. Aulici peſtes regni dum re- gie voluntati ſerviunt.

21. Beda.

22. Aulici nu- Regis ad quolibet facinus.

23. Beda.

24. Oſeas. 7. Septuaginta. Arabicus. Chald. Ribeira. Corncl. Mariana. Aulici peſtes regni dum re- gie voluntati ſerviunt.

25. Oſeas. 7. Septuaginta. Arabicus. Chald. Ribeira. Corncl. Mariana. Aulici peſtes regni dum re- gie voluntati ſerviunt.

26. Oſeas. 7. Septuaginta. Arabicus. Chald. Ribeira. Corncl. Mariana. Aulici peſtes regni dum re- gie voluntati ſerviunt.

27. Oſeas. 7. Septuaginta. Arabicus. Chald. Ribeira. Corncl. Mariana. Aulici peſtes regni dum re- gie voluntati ſerviunt.

28. Oſeas. 7. Septuaginta. Arabicus. Chald. Ribeira. Corncl. Mariana. Aulici peſtes regni dum re- gie voluntati ſerviunt.